EV-2000EVO
1024Wh 2000W
La station électrique portable 2000W, EV-2000EVO
est équipée d’une batterie de capacité moyenne, d’une
sortie d’alimentation et de diverses prises pour prendre en
charge plusieurs appareils. Elle offre la possibilité d’ajouter
2048Wh de stockage en l’associant à la batterie EV-BAT2.
APPLICATION MOBILE CONNECTÉE
+
Caractéristiques techniques
SORTIE AC
Tension 220~240VAC
2000W
4500W
50Hz/60Hz
12V
10A
5V/3A ; 9V/2A ; 12V/1,5A (18W MAX)
Puissance MAX 800W - 12V à 80V
Puissance MAX 1400W
Puissance MAX  78W
1024WH (51.2V 20AH)
LiFePO4 (LFP)
IP21
0 à 40°C
384x232x295mm
12.6kg
UL / CE / FCC / C-TICK / PSE / ROHS
2 ans
Wifi & Bluetooth
5V/3A ; 9V/3A ; 12V/3A ; 15V 3A; 20V/3A (100W MAX)
Puissance de sortie en continue
Puissance de crête
Fréquence
Tension
Courant
SORTIE USB-A
SORTIE USB-C
PANNEAU SOLAIRE
CHARGEUR SECTEUR
CHARGEUR ALLUME CIGARE
CAPACITÉ
INDICE DE PROTECTION
TEMPÉRATURE D’UTILISATION
DIMENSION
POIDS
CERTIFICATION
GARANTIE
CONNECTIVITÉ
CHIMIE DE LA BATTERIE
SORTIE DC
(prise allume cigare)
SORTIES
ENTRÉES (Moyens de charge)
BATTERIE
INFORMATIONS GÉNÉRALES